年 月 日

受託者

請求金額 円

内訳

①家庭訪問

（１）対象児童１人目 件

（２）対象児童２人目以降 件

（３）訪問時不在又は当日の訪問キャンセル 件

②食料支援

食料支援（１人分）（※全数を記入） 人

（うち、訪問時不在等の人数） 人

③情報共有と連携等（※契約完了時のみ請求）

※最終請求月のみ記載し、金額には落札単価を記載すること。

岡山市長　様

件数

様式第3号

人数

合計（円）

0

0

0

単価（円） 合計（円）

令和　　　年　　　月分の岡山市子育て家庭見守りサポート体制構築事業業務

委託（単価契約）の受託料について、下記のとおり請求します。

実績報告書兼請求書

0

0

金額（円）

区分 単価（円）

食料支援件数

式

数量